
1.波纹管  2.软网  3.外环     4.内环
5.内接头  6.垫片  7.密封垫  8.外接头

AL ＋3％
0

2 53 4 618 7

注意：由于产品的持续研发，上面列出的信息可能会随时更改，恕不另行通知

公称压力：16bar

规格尺寸：DN15~DN50

介质温度：-10℃~220℃

适用介质：冷热水、制冷剂、乙二醇、联氨等

连接方式：两端由任

SUS304、SUS316

SUS304、SUS316

SUS304、SUS316

SUS304、SUS316

波纹管

套筒

编织网

束环

部件

不锈钢

不锈钢

-
SUS304、SUS316

由任
可锻铸铁
不锈钢

不锈钢

不锈钢

材料 标准

根据客户需求定制。可制作2Mpa 以上耐高压的产品

可制作软管材质为SUS316L 的高耐蚀产品。

可选参数:

材料规格:

Fig. G210螺纹不锈钢金属软管

产品图例:

技术参数:

产品规范:

设计符合：GB/T14525

螺纹符合：ISO 228/1

测试标准：GB/T13927 / ISO5208

规格尺寸:

13 19 25 33 39 53

30 30 40 40 50 140

25 25 25 20 20 20

50505050 50 47

115 115115 115 110 110

mm

inch
DN

300L
变位量
500L

变位量
1000L
变位量

内径

弯曲半径

15

1/2

25

1

20

3/4

32

1-1/4

40

1-1/2

50

2


