VA 盖面殺智

螺纹不锈钢金属软管

Fig. G210

产品规范:

设计符合: GB/T14525 螺纹符合: ISO 228/1

测试标准: GB/T13927 / ISO5208

产品图例:



技术参数:

公称压力: 16bar

规格尺寸: DN15~DN50 介质温度: -10℃~220℃

适用介质:冷热水、制冷剂、乙二醇、联氨等

连接方式: 两端由任

AL +3% 8 7 1 2 3 4 5 6 1 波纹管 2 软网 3 5NTA 4 内环

1.波纹管 2.软网 3.外环 4.内环 5.内接头 6.垫片 7.密封垫 8.外接头

可选参数:

根据客户需求定制。可制作2Mpa 以上耐高压的产品可制作软管材质为SUS316L 的高耐蚀产品。

材料规格:

部件	材料	标准
波纹管	不锈钢	SUS304、SUS316
编织网	不锈钢	SUS304、SUS316
束环	不锈钢	SUS304、SUS316
套筒	不锈钢	SUS304、SUS316
由任	可锻铸铁 不锈钢	- SUS304、SUS316

规格尺寸:

DN	mm	15	20	25	32	40	50
	inch	1/2	3/4	1	1-1/4	1-1/2	2
内径		13	19	25	33	39	53
弯曲半径		30	30	40	40	50	140
300L 变位量		25	25	25	20	20	20
500L 变位量		50	50	50	50	50	47
1000L 变位量		115	115	115	115	110	110

注意: 由于产品的持续研发, 上面列出的信息可能会随时更改, 恕不另行通知